(„Plan Połączenia”). ------------------------------------  

Połączenie nastąpi w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH (łączenie się przez przejęcie) poprzez 

przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą w zamian za 

nowo wyemitowane 33.083.440 (trzydzieści trzy miliony osiemdziesiąt trzy tysiące 

czterysta czterdzieści) akcji zwykłych na okaziciela serii F w kapitale zakładowym Spółki 

Przejmującej, o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: zero złotych 10/100) każda, w tym: 

(i) 32.954.434 (trzydzieści dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta 

trzydzieści cztery) akcje, które Spółka Przejmująca wyda akcjonariuszom Spółki 

Przejmowanej proporcjonalnie do posiadanych przez nich akcji w kapitale zakładowym 

Spółki Przejmowanej, oraz (ii) 129.006 (sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sześć) akcji, które 

zostaną wydane wyłącznie w zamian za łączne złożenie wszystkich 363.380 (trzysta 

sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt) warrantów subskrypcyjnych serii A 

wyemitowanych na podstawie uchwały nr 4 nadzwyczajnego walnego zgromadzenia Spółki 

Przejmowanej z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych z 

prawem do objęcia akcji spółki i z wyłączeniem prawa poboru warrantów subskrypcyjnych

[...]

Spółki Przejmującej oraz Spółki Przejmowanej w dniu 31 lipca 2025 r. ----------------------------  

§ 3. 

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Przejmującej 

1. Na skutek Połączenia opisanego w § 1 niniejszej uchwały, kapitał zakładowy Spółki 

Przejmującej zostanie podwyższony z kwoty 205.937,90 zł (słownie: dwieście pięć tysięcy 

dziewięćset trzydzieści siedem złotych 90/100) do kwoty 3.514.281,90 zł (słownie: trzy 

miliony pięćset czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden złotych i 90/100) tj. o 

kwotę 3.308.344,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta osiem tysięcy trzysta czterdzieści 

cztery złote) w drodze emisji 33.083.440 (trzydzieści trzy miliony osiemdziesiąt trzy tysiące 

czterysta czterdzieści) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii F, o wartości nominalnej 

0,10 zł (słownie: zero złotych 10/100) każda, o cenie emisyjnej 20,8868 zł każda akcja, 

które zostaną wydane na zasadach określonych poniżej.------------------------------------------  

2. Z łącznej puli akcji serii F: -----------------------------------------------------------------------------  

a. 32.954.434 (trzydzieści dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta 

trzydzieści cztery) akcji zostanie wydanych akcjonariuszom Spółki Przejmowanej 

proporcjonalnie do posiadanych przez nich akcji, zgodnie z postanowieniami niniejszej 

uchwały oraz Planu Połączenia; ------------------------------------------------------------------

[...]

jedną) akcję Spółki Przejmowanej o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: zero złotych 

05/100) zostanie przyznane 2,81676 akcji nowej emisji Spółki Przejmującej z 

zaokrągleniem do góry akcji Spółki Przejmującej serii F, w taki sposób, że łącznie na rzecz 

akcjonariuszy Spółki Przejmowanej wydane zostanie 32.954.434 (trzydzieści dwa miliony 

dziewięćset pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta trzydzieści cztery) akcji serii F. ------------  

5. Brakujące kwoty do liczb całkowitych wydawanych Akcji serii F zostały uzupełnione przez 

uprawnionych akcjonariuszy w formie dopłat, w ten sposób, że kwoty wymaganych dopłat 

zostały przed dniem podjęcia niniejszej uchwały w całości wniesione do Spółki w imieniu